
 HORAIRES VALABLES
A PARTIR DU 03 MAI 2021

www.calibus.fr

Charte de l’identité visuelle de Calibus        25

Bastidette
la navette du cœur de Libourne

faites-moi�igne !

24        Charte de l’identité visuelle de Calibus

Les véhicules
Navette Bastidette

Bastidette
la navette du cœur de Libourne

faites-moi�igne !

PLAN 

Plaisance Sablière

Massias

Montaudan

Quais de la Roquette

Rue de la Somme

Résidence
du Stade

Parc
de l'Épinette

Square Maurice Bernadeau

Hydroform

District
Gironde Est de
Football

Imp. Cassan

Imp. Faucher

Imp. Besson Bis

R. de Géreaux

Qu. Souchet

Imp. Duperrieu

Imp. Rigounet

R. Geneviève Anthonioz de Gaulle

Pl. André Teurlay

Imp. Largeteau

Pl. du Château d'Eau

Pl. De Lattre de Tassigny

Rés. Canterane

Imp. Rousseau

Imp. Gontet

R. Chanzy

Imp. Besson

Rés. des Vergers de l'Épinette
Imp. Paul Bert

R. des 4 Frères Robert

Imp. Vandet

R. de la Belotte

Imp. Grangere

Imp. Vitrac

Pl. de la Croix-Rouge

Petite R. de Perigueux

Imp. de la Marne

Pl. de l'Épinette

Imp. François Constant

Imp. Trocard

R. Guadet

Imp. des Treilles

R. des Glaïeuls

Imp. Garitey

Imp. de la Paillette

R. de l'Yser

R. du Théâtre

Imp. Jules Simon

R. Lafleur

R. des Mimosas

R. des Dahlias

R. du Colonel Picot

R. Marie-Hélène Lefaucheux

All. de la Loge

Imp. des Moulins Blancs

R. de l'Union

Imp. Blanis
R. Blanqui

R. Roudier

Rés. les Bleuets

Pl. Guadet

R. de la Cabanne

R. du Port Coi�é

Pl. René Beauchamp

Imp. Chatelier

R. Edith Collin-Clerjaud

Imp. Albert Chastres

Imp. Jugla Cassin

Imp. Jean Arnaud dit Libourne le Decide
R. Françoise Dolto

Imp. Bulle

R. de la Liberté

Rés. du Parc

R. Lacaze

R. des Glycines

Pl. Saint-Jean

Imp. François Buisson
R. Belliquet

R. Leperche

R. Boyer

R. Firmin Bloy

R. de la Cité

R. Alexandre

R. Suzanne Chaumet

R. Donnet

R. Grangere

R. de la Tarreyre

R. de la Vieille Grange

R. Vergniaud

R. Grelot

R. des Moulins Blancs

Qu. de l'Isle

Hameau de la Grange

R. d'Alsace Lorraine

R. Élisabeth Gelly

R. Burgade

R. Fourcaud

R. Robin

R. des Treilles

R. Chaperon

R. Bernard Grollier

R. Goureau

R. de l'Isle

R. Belœuvre

Imp. François Mauriac

R. de l'Argonne

R. Rocherol

R. de l'Ermitage

R. des Tonneliers

R. Olympe de Gouges

R. du Maréchal Leclerc

R. Bertrand Robin

R. du 1e R-A-C

R. du Dr Haupetit

R. Honoré VInson

R. des Docteurs Moyzès

Qu. de la Roquette

R. Saint-Exupéry
R. des Frères Durand

R. Dieudonné Costes

R. du Maréchal Lyautey

R. Savorgnan de Brazza

R. de la Somme

R. de la Dordogne

Pl. Abel Surchamp

R. des Églantiers

R. de la Sablière

R. de la Belote

Av. des Combattants en Afrique du Nord

R. François Constant

Bd du 57e R-I

Imp. des Canelles

Esplanade de la République

R. du Maréchal Juin

Pl. Aimée Tessandier

Imp. du Mont-Blanc

R. des Rosiers

R. Champeron Grangère

Pl. des Martyrs de la Résistance

Pl. René Princeteau
Lotissement Petit Village

R. de la Pléiade

Rés. la Roseraie

R. de Plaisance

Imp. du Parc des Sports

Av. Gal de Gaulle

R
u

e
B

es
so

n

R
.

d
es

C
h

ai
s

Avenue

R.Carrere

Imp.

Bertin

R
. 

de
l'A

lg
ér

ie

Rés.
des

Hortensias

R.
Abbé

Lew
den

Clo
s

Kle
ber

Imp.

Loyer

R
.

d
es

M
u

rs

R
.

Su
re

in

A
v.

G
al

li
én

i

Im
p

.
B

o
y

er

R
u

e
D

u
ra

n
d

R.

Louise

Michel

R
u

e
E

m
ile

H
u

g
u

et

Rue

D
um

as

R
.

d
u

P
ri

o
u

ra
t

R
.

Beillon

R.Giraud

R
.

O
rbe

Q
u.

des
Sa

lin
iè

re
s

R
u

e

La
rg

et
ea

u

R
u

e
Fa

id
h

er
b

e

R.

Lyro
tR

.

V
ictor

H
u

go

R.

Jules

Favre
B

d
A

n
at

o
le

Fr
an

ce

R
u

e 
d

u

M
aréch

alB
u

g
eau

d

R
.

Paul

B
ert

R
.

A
bel

B
oireau

Rue

Fonneuve

R
.

C
lém

en
t

Th
om

as

R.

duHaras

R.Lataste

R.
James

Peidenis

R.Pistouley

R
u

e 
d

e
la

G
la

ci
èr

e

R.

Jules

Ferry

R.
du

Maroc

R
.

Ju
le

s

S
im

o
n

Rés.
Ribeyrol

Rue
GabrielMassias

R. 
des

Lila
s

R.Trocard

R
ue

W
aldeck-R

ousseau

R.
VictorSchœlcher

R. 
des

Hortensias

Im
p

as
se

K
le

be
r

R
.

M
ich

el

M
o

n
taig

n
e

R.

Montesquieu

R
.

Jean

Jau
rès

R
.

A
n

d
ré

N
h

ev
o

it

RueLamothe

R.JulesVédrines

R
.

Je
an

M
er

m
oz

R
.G

eo
rg

es
G

u
yn

em
er

Bd

Kleber

Alléedes

RueÉtie
nne

Sabatié

R
.

d
es

B
o

rd
es

Av. 
de

Gourin
at

R
u

e
C

h
ap

er
o

n
G

ra
n

g
èr

e

Rue

Delalande

Q
u

ai
d

u
P

ri
o

u
ra

t

R
uePierre

R
. 

du

Président 
D

oum
er

R. 
du

Pré
sident 

Carn
ot

Bd A
v.

 
du

Pa
rc

desS
port

s

R
. 

Jean
-Jacqu

es 
R

ousseau

R
.

Lu
ci

e
A

u
br

ac

B
d

A
ri

st
id

e
B

ri
an

d

R.

H
oche

Av.duParc

R.HenriGuillaumet
R

u
e 

Ju
le

s
St

ee
g

R
u

e

T
h

iers

R

ue 

duD
rN

ard

R.

Plin
e

Parmentier

P
l.

D
ec

az
es

Esplanade François Mitterrand

Q
u. d

e l'I
sle

Esplanade du 8 Mai 1945

Qu. du Gal d'Amade

De Lattre de Tassigny

Plaisance Sablière

Massias

Montaudan

Quais de la Roquette

Rue de la Somme

J. Monnet

Les Églantiers

Lilas

Parc des Sports

Lucie Aubrac

La Plante

Natation

École du Sud

Résidence du Stade

Marche Descente

Marche Montée

Esplanade F. Mitterand

Chanzy

Cours Tourny
Multiplexe

Belotte

Lamarque

Joffre

Cours des Girondins Galliéni Cabinet Médical

Parc de l’Épinette

L’Épinette

Gare Routière

Gare SNCF

Lataste
Lataste

Ponton des deux Tours

Pont de Bordeaux

Pont de Fronsac

Bourse du Travail

La Pleiade

Hôpital
R. BoulinMarne

LyauteyMarne
Dumas

Michelet

Georges Clemenceau

Saint Ferdinand

Résidence Iris

Pl. de laLiberté

Pl. Decazes

Pl. de l'Armistice

Kfé des Arts

Pl. Jean Moulin

Pl. AbelSurchamp

Pl. de l'Épinette

Pl. Jean-Raymond Guyon

La CalabreTerrase d'Été

EsplanadeFrançoisMitterrand

Sq. du 19Mars 1962

Pl. Jean Dubuch
Pl. RenéPrinceteau

R. Gambetta

R. du Gareyron

Esplanade du 8 Mai 1945

Pl. Abel Surchamp

R. de la Liberté

Jardin du Poilu
Passerelle Jean Freustie

Médiathèque
Municipale
Condorcet

École privée
Saint-Jean

Piscine
Municipale

Stade
Jean Maurel-Audry

Musée
Robin

Poste

École
de l'Épinette

Parc
de l'Épinette

École
du Centre

Collège
Saint-Joseph

Lycée
Montesquieu

Hôtel de Ville

O�ce
de Tourisme

Collège
Eugène Atget

Skatepark de
Libourne

Cinéma
Grand Ecran

Centre des Finances
Publiques

Lycée
Max Linder

Jardin des anciens
d'Indochine

Cimetière de
la Paillette

La Marne

De Lattre
de Tassigny
De Lattre
de Tassigny

Chanzy

MarchéMarché

GaresGares

MicheletMichelet

Cours
des Girondins

Cours
des Girondins

Plaisance
Sablière

Plaisance
Sablière

Parc
de l’Épinette

L’ÉpinetteL’Épinette

Belotte

Pont
de Bordeaux
Pont
de Bordeaux

Pont
de Fronsac

Alexandre
Dumas
Alexandre
Dumas Hôpital

Robert
Boulin

Montaudon

Quai
de la Roquette
Quai
de la Roquette

Rue
de la Somme
Rue
de la Somme

Avenue du Général de Gaulle

R
u

e 
G

eo
rg

e 
G

u
yn

em
er

D670

Rue Lataste

Avenue   Georg
es  

 

Clem
enceau

R.
du Pdt Wilson

Q
u

ai
 d

u
 P

ri
o

u
ra

t

Av. de Verdun

Rue 
d

e 
la

 

Boulevard 
A

ve
n

u
e 

G
al

li
én

i

R. de la Marne

A
llée

R
. B

oulin

R. M
ontesquieu

R
u

e V. H
u

go

Rue du Pdt C
arn

ot

  Avenue 
 

 
de   R

u
e 

  d
e 

  M
on

ta
ud

on

Rue G. Massias

Rue 
du

D
r 

N
ard

Gare
de

Libourne

Gare
de

Libourne

L’I
sle

LIBOURNE

Bastidette

Bastidette

Max 
Linder GalliéniGalliéni

 

     
 

 

1. Placez-vous sur le 
trajet de la navette (cf. 
plan)

  
 

 

 

2. Faites signe 
au conducteur. 
Il s’arrêtera au plus 
près pour vous laisser 
monter en toute sécurité.

3. Pour descendre, 
appuyez sur le 
bouton 
« arrêt demandé ».

Charte de l’identité visuelle de Calibus        25

Bastidette
la navette du cœur de Libourne

faites-moi�igne !

24        Charte de l’identité visuelle de Calibus

Les véhicules
Navette Bastidette

Bastidette
la navette du cœur de Libourne

faites-moi�igne !



 

 DU LUNDI AU SAMEDI TOUTE L’ANNÉE (HORS JOURS FÉRIÉS)
  LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS
Gares (vers Michelet)       |       07:30 08:15 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:55 17:40 18:25
Belotte       |       07:30 08:15 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:55 17:40 18:25
L’Epinette  |       07:32 08:17 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:31 14:11 14:51 15:31 16:12 16:57 17:42 18:26
Parc de l’Epinette     |       07:33 08:18 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:58 17:43 18:28
La Marne  |       07:36 08:21 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:35 14:15 14:55 15:35 16:16 17:01 17:46 18:30
Alexandre Dumas    |       07:37 08:22 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:36 14:16 14:56 15:36 16:17 17:02 17:47 18:31
Hôpital Robert Boulin  |       07:38 08:23 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:37 14:17 14:57 15:37 16:18 17:03 17:48 18:32
Michelet     |       07:40 08:25 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:39 14:19 14:59 15:39 16:20 17:05 17:50 18:34
Alexandre Dumas    |       07:41 08:26 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:40 14:20 15:00 15:40 16:21 17:06 17:51 18:35
La Marne   |       07:42 08:27 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:41 14:21 15:01 15:41 16:22 17:07 17:52 18:36
Gallieni    |       07:43 08:28 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:41 14:21 15:01 15:41 16:23 17:08 17:53 18:37
Gares (vers Bastide)    |       07:45 08:30 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:43 14:23 15:03 15:43 16:25 17:10 17:55 18:39
Max Linder  |       07:46 08:31 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:44 14:24 15:04 15:44 16:26 17:11 17:56 18:39
Pont de Fronsac    |       07:48 08:33 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:46 14:26 15:06 15:46 16:28 17:13 17:58 18:41
Marché    |       07:50 08:35 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:48 14:28 15:08 15:48 16:30 17:15 18:00 18:43
Pont de Bordeaux  |       07:52 08:37 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:49 14:29 15:09 15:49 16:32 17:17 18:02 18:45
De Lattre de Tassigny    |       07:52 08:37 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:50 14:30 15:10 15:50 16:32 17:17 18:02 18:45
Cours des Girondins     |       07:54 08:39 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:52 14:32 15:12 15:52 16:34 17:19 18:04 18:47
Montaudon  07:15 07:56 08:41 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:53 14:33 15:13 15:53 16:36 17:21 18:06 18:49
Rue de la Somme  07:16 07:57 08:42 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:55 14:35 15:15 15:55 16:37 17:22 18:07 |      
Quai de la Roquette  07:17 07:58 08:43 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:55 14:35 15:15 15:55 16:38 17:23 18:08 |      
Plaisance Sablière  07:19 08:01 08:46 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:58 14:38 15:18 15:58 16:41 17:26 18:11 |      
Cours des Girondins  07:21 08:04 08:49 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 14:00 14:40 15:20 16:00 16:44 17:29 18:14 |      
Marché  07:24 08:07 08:52 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 14:03 14:43 15:23 16:03 16:47 17:32 18:17 |      
Chanzy  07:26 08:09 08:54 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 14:05 14:45 15:25 16:05 16:49 17:34 18:19 |      
Gares  07:28 08:11 08:56 09:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 14:07 14:47 15:27 16:07 16:51 17:36 18:21 |       

DU LUNDI AU SAMEDI (HORS JOURS FÉRIÉS)
LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Gares  (vers Michelet) | 07:30 08:15 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:55 17:40 18:25

Belotte | 07:30 08:15 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:55 17:40 18:25

L' Epinette | 07:32 08:17 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:31 14:11 14:51 15:31 16:12 16:57 17:42 18:26

Parc de l'Epinette | 07:33 08:18 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:58 17:43 18:28

La Marne | 07:36 08:21 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:35 14:15 14:55 15:35 16:16 17:01 17:46 18:30

Alexandre Dumas | 07:37 08:22 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:36 14:16 14:56 15:36 16:17 17:02 17:47 18:31

Hôpital Robert Boulin | 07:38 08:23 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:37 14:17 14:57 15:37 16:18 17:03 17:48 18:32

Michelet | 07:40 08:25 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:39 14:19 14:59 15:39 16:20 17:05 17:50 18:34

Alexandre Dumas | 07:41 08:26 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:40 14:20 15:00 15:40 16:21 17:06 17:51 18:35

La Marne | 07:42 08:27 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:41 14:21 15:01 15:41 16:22 17:07 17:52 18:36

Gallieni | 07:43 08:28 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:41 14:21 15:01 15:41 16:23 17:08 17:53 18:37

Gares (vers Bastide) | 07:45 08:30 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:43 14:23 15:03 15:43 16:25 17:10 17:55 18:39

Max Linder | 07:46 08:31 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:44 14:24 15:04 15:44 16:26 17:11 17:56 18:39

Pont de Fronsac | 07:48 08:33 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:46 14:26 15:06 15:46 16:28 17:13 17:58 18:41

Marché | 07:50 08:35 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:48 14:28 15:08 15:48 16:30 17:15 18:00 18:43

Pont de Bordeaux | 07:52 08:37 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:49 14:29 15:09 15:49 16:32 17:17 18:02 18:45

De Lattre de Tassigny | 07:52 08:37 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:50 14:30 15:10 15:50 16:32 17:17 18:02 18:45

Cours des Girondins | 07:54 08:39 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:52 14:32 15:12 15:52 16:34 17:19 18:04 18:47

Montaudon 07:15 07:56 08:41 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:53 14:33 15:13 15:53 16:36 17:21 18:06 18:49

Rue de la Somme 07:16 07:57 08:42 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:55 14:35 15:15 15:55 16:37 17:22 18:07 | 

Quai de la Roquette 07:17 07:58 08:43 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:55 14:35 15:15 15:55 16:38 17:23 18:08 | 

Plaisance Sablière 07:19 08:01 08:46 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:58 14:38 15:18 15:58 16:41 17:26 18:11 | 

Cours des Girondins 07:21 08:04 08:49 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 14:00 14:40 15:20 16:00 16:44 17:29 18:14 | 

Marché 07:24 08:07 08:52 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 14:03 14:43 15:23 16:03 16:47 17:32 18:17 | 

Chanzy 07:26 08:09 08:54 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 14:05 14:45 15:25 16:05 16:49 17:34 18:19 | 

Gares 07:28 08:11 08:56 09:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 14:07 14:47 15:27 16:07 16:51 17:36 18:21 | 

Pour tout renseignement,
contactez votre agence Calibus

62, avenue Gallieni (Gare routière)
33500 Libourne
T. 05 57 51 00 24

calibus-libourne@orange.fr
Lundi, mercredi et jeudi : 9h00-12h30 / 13h30-18h00

Mardi : 13h30-19h00
Vendredi : 8h00-13h30

Votre avis nous intéresse : correspondance adressée 
au service commercial (même adresse).

www.calibus.fr

GRATUIT
POUR TOUS !

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

|     Arrêt non desservi à cet horaire.LàS   Lundi à samedi

Prochains passages, réservations du transport de proximité, situation du 
trafic et de la position des bus en temps réel, itinéraires et horaires,... 

L’application Calibus vous permet de préparer et d’optimiser tous 
vos trajets sur le territoire de La Cali.

Téléchargez-la gratuitement sur Google Play et App Store.


